CERTIFICADO DO ANVISA, TAMPA LACRADA, DATA DE
,

FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE

USO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE

ESTAMPADA NA EMBALAGEM,

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 118.034,36

O valor estimado para a contratação é de R$118.034,36 (Cento e dezoito mil, trinta e quatro reais e trinta e seis centavos),

conforme valores e quantidades da Ata de Registro nº 0218/2024.

LOTE ITEM UNID. QUANTIDADE) VALOR UNIT.

CLORO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: HIPOCLORITO DE SÓDIO 10-12% -

03,033, SOLUÇÃO AQUOSA ALCALINA, CONTENDO CERCA

[...]

155 da Lei, devendo adotar as regras e procedimentos descritos nos
artigos 156 a 163, no que couber.

9. Estimativas do Valor da Contratação
Valor (R$): 118.034,36

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1, O custo estimado total da contratação é de R$ 118.034,36 (cento e dezoito mil trinta e quatro reais e trinta e
seis centavos), conforme custos unitários presentes no Estudo Técnico Preliminar.

10. Adequação orçamentária
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

10.1.1. Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde: